
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

184/2018 METRO ARQUITECTURA, S.A.C.V. LA RIOJA  QUINTANAR  LA RIOJA 546 CASA ING JESUS EFRAIN ESCOTO PLASCENCIA 24 MESES
716/2018 PABLO  BAÑUELOS  RAMIREZ CAMPO  SUR  AV OSWALDO  SANCHEZ 1029 CASA ING JOSE DE JESUS  RAMIREZ  RUIZ 24 MESES
807/2018 JESUS  NOE    CAMPOS   FAVELA LA RIOJA  OLLAURI  478 CASA ING JOSE  MANUEL DE  SANTIAGO  RIVAS 24 MESES
916/2018 FELIPE DE JESUS  TORRES  VALLE  CORTIJO SAN AGUSTIN PASEO  DEL   SOL  153 CASA ARQ JUAN  CARLOS  MERCADO  CASTAÑEDA 24 MESES
929/2018 CONSTRU Y GUADALAJARA, S.A.C. V. ORBARAT HABITAT CAMINO A LAS MORAS 630 CASA ING MIGUEL ZARATE MARDUEÑO 24 MESES
945/2018 JORGE ARMANDO   BALLESTEROS  GONZALEZ Y CDA EL PALOMAR RINCONADA  DEL ARCO 163 CASA ARQ JUAN  IGNACIO  RODRIGUEZ  URIBE 24 MESES
954/2018 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A. C.V. SAN JOSE DEL VALLLE SIN NOMBRE   BARDEO ARQ MIGUEL HEDED  DE  ALBA 24 MESES
999/2018 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V. LAS  GRULLAS LOPEZ  COTILLA  396 CASA ING ROBERTO RENTERIA  LOPEZ 24 MESES

MAYOR PRIVADA

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

DIRECCIÓN GENERAL DE TRANSPARENCIA

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN OCTUBRE 2018

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

1002/2018 MARIA  VALENCIA BARAJAS HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO BALUARTE 338‐290 CASA ARQ  CARLOS EDMUNDO PAREDES  RUBIO 24 MESES
1004/2018 KARLA BERENICE GONZALEZ VELAZQUEZ BALCONES DE LA CALERA AV  COLIBRI  15 CASA ARQ  FCO JAVIER  RIVERA CAMPOS 24 MESES
1005/2018 EDGAR  FIGUEROA  AGUILAR HDA  CASA FUERTE‐BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE  CASA ARQ YADIRA REYES MTEZ 24 MESES
1018/2018 FRANCISCO  BECERRA   AGUILAR SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE 168‐33 CASA JOSE ENRIQUE GODINEZ  VELAZQUEZ 24 MESES
1022/2018 GABRIELA  MONRAZ RAMIREZ EL PALOMAR PASEO DE LOS PINOS 139 CASA ARQ CESAR ALEJANDRO ALCARAZ   GODINEZ 24 MESES
1024/2018 MARIA ESTHER  VIRGINIA ROMO NAVARRO EL PALOMAR VALLE DE JUAREZ 297 CASA ING JOSE CARLOS GONZALEZ VAZQUEZ 24 MESES
1025/2018 LAURA  SALGADO  GUTIERREZ COND STA ANITA PASEO SANTA  ANITA  425 DEMOLICION CASA ARQ  ISMAEL  FLORES CERDA 24 MESES
1036/2018 AYLIN RODRIGUEZ GARCIA ARB BOSQUES STA ANITA SAN OSCAR   CASA ARQ ANTONIO VALDEZ GALLO 24 MESES
1037/2018 HECTOR   DANIEL   DIAZ  MENDEZ COLINAS DE STA ANITA LA  FRAGUA  124 CASA ARQ FCO  JAVIER  RIVERA CAMPOS 24 MESES
1042/2018 HECTOR GOMEZ  GONZALEZ HDA CASA FUERTE AV  CASA  FUERTE 325‐80 CASA ING JOSE LUIS ARECHIGA MARTINEZ 24 MESES
1044/2018 HECTOR GOMEZ  GONZALEZ HDA CASA FUERTE AV  CASA FUERTE 325‐81 CASA ING JOSE LUIS ARECHIGA MARTINEZ 24 MESES
1052/2018 FRANCISCO  GAMA  AVILES SENDERO MONTEVERDE SENDERO DE ALBERDI 174 CASA ING MARIO LOPEZ  BEAS 24 MESES
1056/2018 ALEIDA  JUAREZ  SANCHEZ TLAJOMULCO JUAREZ  43‐ A REMOD LOCAL  ARQ FCO JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES
1059/2018 RAMIRO  ARANDA  TAPIA  Y CDA LA RIOJA  TORMANTOS 659 CASA ARQ  FCO JAVIER  RIVERA CAMPOS 24 MESES
1065/2018 MA FERNANDA  OROZCO OLARTE SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE 37‐ 181 CASA ING JOSE  CEBALLOS OROPEZA 24 MESES
1066/2018 JOSE MARIA  BOSCH  BUSTOS LA  RIOJA ALFARO 25 CASA ARQ MIGUEL ANGEL  VALENZUELA GASTELUM 24 MESES

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL APELLIDOS FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA
MENOR PRIVADA

Nº DE CONTROL

M 168/2018 JUAN  CARLOS   MONROY  MORA  Y  CDA MONROY  MORA  Y  CDA REAL DEL SOL QUASAR   380‐24 AMPL CASA

M 174/2018 HERIBERTO MARTINEZ  CERVANTES  Y CDA  MARTINEZ  CERVANTES  Y CDA HDA CASA FUERTE AV CASA  FUERTE 260‐63 AMPL CASA

M 188/2018 JULIO CESAR    LULE  HUERTA     LULE  HUERTA DEL PILAR RESIDENCIAL CIRC DEL PILAR 328‐48 AMPL CASA

M 190/2018 ISAIAS  CESAR  FLORES  DURAN Y CDA   FLORES  DURAN Y CDA BOSQUE CEDROS PASEO DE LA ARBOLADA 5‐A AMPL CASA

M 191/2018 LUIS ALBERTO  CABILDO OBREGON   CABILDO OBREGON NATUREZZA AV BOSQUES DE STA ANITA 200‐10 AMPL CASA

M  194/2018 TOMAS GARCIA MONTES  GARCIA MONTES REAL DEL SOL AV  PUERTA  DEL  SOL  107‐A AMPL CASA

M 197/2018 ROSA MARIA  ROBLES CARDENAS    ROBLES CARDENAS  OJO DE  AGUA PROLONG OCAMPO 217 CASA

M 198/2018 NEREIDA   FIGUEROA   MORALES    FIGUEROA   MORALES LOMAS  DEL SUR LOMA DE PARMA PTE 529 BARDEO

M 203/2018 TOMAS  VALDEZ ZEPEDA  VALDEZ ZEPEDA GEOVILLAS LA ARBOLADA PLUS CORDILLERA DEL HIMALAYA 109‐24 AMPL CASA

M 205/2018 MOISES  GARCIA  SALAZAR   Y CDA   GARCIA  SALAZAR   Y CDA VILLAS TERRANOVA CIRCUITO CANADA  109 AMPL  CASA

M 209/2018 LILIA PATRICIA   GONZALEZ  GARCIA    GONZALEZ  GARCIA LOS ABEDULES LOS  ABEDULES  427 CASA

M 211/2018 GLORIA ANGELICA   GOMEZ  ANDRADE    GOMEZ  ANDRADE VALLE DORADO VALLE  DE LOS LAURELES 242 AMPL CASA

N° REGISTRO NOMBRE APELLIDOS DOMICILIO COLONIA TRAMITE
TZPE
2 ING. ANGELBERTO GONZÁLEZ LOZANO PROLONGACION  ESCOBEDO 131‐INT 4 VALLE DE TLAJOMULCO                                          REFRENDO

821 ARQ. MARIA DEL CARMEN ORTIZ GLEZ MITLA 389 MONUMENTAL                                                   REFRENDO

1163 ING LEONARDO RAMIREZ VILLEGAS SENDERO DE LOS ARROZALES NO 1 SENDERO DE MONTEVERDE REFRENDO

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

1163 ING. LEONARDO RAMIREZ   VILLEGAS SENDERO DE LOS  ARROZALES NO.1 SENDERO DE MONTEVERDE                                        REFRENDO

543 ING. JAVIER DE LA ASUNCIÓN AMEZCUA SANTANA COLON N° 106 INT. 27 HACIENDA DEL SUR                                             REFRENDO

351 ING. SALVADOR TORRES HERNÁNDEZ AVENIDA JAZMINES N° 131 JARDINES DE LA CALERA                                        REFRENDO

1394 ARQ. FRANCISCO  JAVIER RIVERA  MIRELES CASUARINA   NO. 1746 PARAISOS  DEL COLLI                                          REFRENDO

1545 ING. ROBERTO IÑIGUEZ  MARTIN DEL CAMPO VISTA AL MEDIODIA  NO.1823 CERRO  DEL TESORO                                            REFRENDO

1145 ING. JORGE RODRÍGUEZ PÉREZ JUÁREZ N° 136                                                              REFRENDO

1359 ING. ROMUALDO SALGUERO PÉREZ INDEPENDENCIA   N° 9 INT. 9 CENTRO                                                       REFRENDO

540 ING. JUAN JORGE GONZÁLEZ IBARRA CONSTITUCIÓN ORIENTE N°302 HIGUERA                                                      REFRENDO

168 ARQ. SERGIO REYES MORÍN MORELOS N° 170 LOS GAVILANES                                                REFRENDO

515 ING. RICARDO ROJO MORFIN CIRUEÑA  589 GAVILANES                                                    REFRENDO

620 ARQ. JOSE LUIS VAZQUEZ VAZQUEZ AURORA BOREAL SUR 4091 ARBOLEDAS                                                    REFRENDO

41 ING. EDUARDO GARCÍA LÓPEZ PORFIRIO DÍAZ N° 9 CENTRO                                                       REFRENDO

32 ARQ. FRANCISCO JAVIER RIVERA CAMPOS HIGUERA N° 69 CENTRO                                                       REFRENDO

88 ARQ. OSCAR IRWIN RUBIO VALDEZ FRANCISCO VILLA N° 13 INT. 9 SAN AGUSTÍN                                                  REFRENDO

1546 ING. JUAN  MANUEL PINTOR GARCIA ANGULO NO. 474 ALCALDE  BARRANQUITAS                                        REFRENDO

1547 ARQ. ANGEL   ALEJANDRO FRANCO   NAVARRO HERCULES  NO.  2676 JARDINES  DEL BOSQUE                                         NUEVO

637 ING. FRANCISCO JAVIER REYNOSO VENEGAS PRIVADA SIERRA DE QUILA N° 1763 RINCONADA LA CALMA                                           REFRENDO

241 ING. JUAN MANUEL ORNELAS SANDOVAL RAMÓN SERRATOS N° 1880 SANTA CECILIA                                                REFRENDO

5 ARQ. VERONICA URTIZ TORRES CIRCUITO DEL OLIVO NO. 105 ALTUS  BOSQUES                                               REFRENDO

7 ARQ. ISMAEL FLORES CERDA AVENIDA AMERICAS  N° 1619 PROVIDENCIA                                                  REFRENDO

Í1080 ING. BENJAMÍN AQUINO CASTRO CIELO N° 433 EL PARAISO                                                   REFRENDO

13 ARQ. JORGE ARTURO SANDOVAL GÓMEZ HIGUERA   N° 67 A CENTRO                                                       REFRENDO

556 ING. JORGE MARIO NUÑEZ SOLANO PUERTO ENSENADA N, 42 MIRAMAR                                                      REFRENDO

44 ING. SALVADOR RAMÍREZ MANZO CIRCUITO LOS ANDES N° 34, MANZANA B BOSQUES DE SANTA ANITA                                       REFRENDO

1264 ARQ. JAVIER ALTEMAR ARIAS MENAUT CARPA N° 2792 LOMA BONITA                                                  REFRENDO

50 ING. CARLOS ALFONSO GUTIÉRREZ BRAVO LIBERTAD MODERNA N° 1760 MODERNA                                                      REFRENDO

817 ING. ANDRÉS ESCOBEDO MARTÍNEZ PRADO DE LAS  AZUCENAS  NO. 4464 PRADOS   TEPEYAC                                             REFRENDO

14 ARQ. ADRIANA YADIRA REYES MARTÍNEZ HIGUERA 67‐A CENTRO                                                       REFRENDO

225 ING. ANTONIO IBARRA DE LIRA HOSPITAL 25 BIS Z DEPTO‐4 EL RETIRO                                                    REFRENDO

713 ING. JOSÉ DE JESÚS RAMÍREZ  RUIZ SALVATIERRA N° 56 LORETO                                                       REFRENDO

1124 ING. GUILLERMO ALFÉREZ SUÁREZ CANDELARIO MEDRANO N° 396 EDUCADORES JALISCIENSE                                       REFRENDO

564 ING. MIGUEL ZARATE MARDUEÑO JUSTO SIERRA  N° 1797 INT. B LADRÓN DE  GUEVARA                                           REFRENDO

1344 ARQ. ALFONSO FARIAS IGLESIAS AVENIDA ALAMEDA PUNTO SUR N° 6206 INT. PUNTO SUR                                                    REFRENDO

1398 ARQ. MARIO ALBERTO DE LA ROSA AYALA JOSÉ MARÍA VIGIL N° 2598 ITALIA PROVIDENCIA                                           REFRENDO

36 ARQ. MIGUEL ÁNGEL VALENZUELA GASTELUM SALVADOR DE MADARIAGA N° 5189 JARDINES  UNIVERSIDAD                                        REFRENDO

176 ING. EFREN HINOJOSA MUÑOZ EMILIO CARRANZA N° 55 A CENTRO                                                       REFRENDO

83 ARQ. HECTOR GUILLERMO CASTRO GÓMEZ AVENIDA  LÓPEZ MATEOS N° 449 INT.102 LADRÓN DE  GUEVARA                                           REFRENDO

731 ARQ. JOSE  ANTONIO VARELA  VILLALVAZO TEODOMIRO  CHOWELL NO. 634 LOMAS  DEL PARAÍSO                                           REFRENDO

1549 ARQ. JESUS ALBERTO ARCE ZAVALA LA MERCED CHAPALITA                                                    REFRENDO

1256 ING. JOSÉ GUILLERMO FLORES NOVOA COMETA   N° 2915 INT. 1 JARDINES  DEL BOSQUE                                         REFRENDO

223 ARQ. PEDRO ROBERTO GÓMEZ GUTIÉRREZ FRANCISCO LABASTIDA N°. 594 JARDINES ALCALDE                                             REFRENDO

406 ING. MOISÉS GONZÁLEZ VALENCIA VEREDA DEL RETINTO N° 10 SAN MARTÍN DEL TAJO                                          REFRENDO

1348 ARQ. ROBERTO SOTO  ZEPEDA AV. VALLE DE  MEXICO  NO. 2594 JARDINES  DEL  VALLE                                         REFRENDO

320 ARQ. JEHUS AARÓN DÍAZ DOMÍNGUEZ HIGUERA N° 70 LOCAL  15 CENTRO                                                       REFRENDO

1452 ARQ. JOAQUÍN ALEJANDRO MEDINA HERNÁNDEZ LAS FLORES N° 79 SANTA  MARÍA DE TEQUEPEXPAN                                  REFRENDO

1015 ARQ. J. DE JESÚS GUZMÁN  GONZÁLEZ JUSTICIA N° 32 VISTAS  DE  SAN  ISIDRO                                      REFRENDO

307 ING. J. JESÚS LAZO GARCÍA NIÑOS HEROES N° 9‐A STA CRUZ DE LAS FLORES                                       REFRENDO

167 ING. HÉCTOR GREGORIO RUIZ FERNÁNDEZ PASEO DE LOS VIRREYES N° 951INT. A ‐ 6 RESIDENCIAL VIRREYES                                         REFRENDO

660 ING. SERGIO EDUARDO HORNER VALENCIA VISTAS DEL VALLE N. 1350INT. 11 LAS TERRAZAS                                                 REFRENDO

791 ARQ. MIGUEL ANGEL SANCHEZ ACERO MEZQUITAN 876 CENTRO                                                       REFRENDO

829 ARQ. FABIOLA ESPERANZA GONZÁLEZ FLORES AVENIDA HIDALGO N° 773 ‐ A LINDA VISTA                                                  REFRENDO

584 ARQ. RAÚL VARGAS RODRÍGUEZ AVENIDA TERRANOVA   N° 702 INT. 101 PRADOS  PROVIDENCIA                                          REFRENDO

1550 ARQ. MARIA GUADALUPE RAMIREZ AGUILA HACIENDA CIENEGA DE MATA NO. 2473 TETLAN  RIO  VERDE                                           NUEVO

328 ING. GERARDO GONZÁLEZ VÁZQUEZ VALLE DE LOS CROTOS N° 1757 JARDINES DEL VALLE                                           REFRENDO

226 ING. JOSÉ DE JESÚS DE LOZA DE LA TORRE IGNACIO JÁUREGUI N° 1310 INT. 101 PASEOS DEL SOL                                               REFRENDO

89 ARQ. CÉSAR ARMANDO GONZÁLEZ LIZARDI CHICHEN ITZA 4931 MIRADOR DEL SOL                                              REFRENDO

1143 ING. ERASMO RAMÍREZ MOLINA PRIVADA SERGIO LOMELÍ N° 2 SANTA ANITA                                                  REFRENDO

433 ARQ. VÍCTOR DAVID GUTIÉRREZ GAMIÑO SANTA ANGELINA  N° 415 LA PROVIDENCIA                                               REFRENDO

1450 ING. RICARDO HARO BUGARIN RAMOS MILLA N° 917 INT. 9 VILLASEÑOR                                                   REFRENDO1450 ING. RICARDO HARO BUGARIN RAMOS MILLA N  917 INT. 9 VILLASEÑOR                                                   REFRENDO

490 ING. JUAN FRANCISCO JIMÉNEZ GONZÁLEZ ENTRERIOS   N° 3085 INT.1 PROVIDENCIA 5TA. SECCIÓN A                                   REFRENDO

130 ARQ. MIGUEL ANGEL SANCHEZ FLORES CICLADES 2265 JARDINES DE SAN JOSE                                         REFRENDO

1391 ARQ. JOSÉ ALEJANDRO REYES CAMACHO REPORTEROS N° 781 JARDINES DE LA PAZ                                           REFRENDO

476 ARQ. RAMON ALEJANDRO GONZALEZ VAZQUEZ PIRUL 195 NTE ACTA 1789 LOMAS DEL CAMICHIN                                           REFRENDO

71 ARQ. MARÍA DEL CARMEN OCHOA MARTÍNEZ JOSÉ  PALOMAR  N° 8 INDEPENDENCIA                                                REFRENDO

471 ING. ALEJANDRA IRAÍZ ROBLES SÁNCHEZ JARDINES  DE  VERSALLES N° 1333 VALLE  IMPERIAL                                              REFRENDO

1178 ING. JORGE MEJÍA GÓMEZ RINCONADA CAMICHIN N° 2215 INT. TABACH PASEOS DEL CAMICHÍN                                          REFRENDO

191 ARQ. EDGAR GONZALEZ RAMIREZ AVENIDA DE LOS MAESTROS 252 ALCALDE BARANQUITAS                                          REFRENDO

572 ING. ERNESTO DIAZ SANTANA DUEÑAS BERILO 2595 RINCONADA DE LA VICTORIA                                     REFRENDO

96 ARQ. MARCO ANTONIO FRANCO DÁVILA LAURELES N° 321 INT.6 SAN AGUSTÍN                                                  REFRENDO

427 ING. GABRIEL EUGENIO JÁUREGUI RUIZ VALLE DE LOS ZENZONTLES N° 2617 JARDINES DEL VALLE                                           REFRENDO

114 ING. JOSÉ ADOLFO CASILLAS GONZÁLEZ ANGULO N°. 2721 INT. C CIRCUNVALACIÓN VALLARTA                                      REFRENDO

443 ARQ. LUIS EDUARDO GONZÁLEZ MÉNDEZ SENDERO DE LOS NOGALES N° 129 SENDEROS DE MONTE VERDE                                      REFRENDO

405 ARQ. RICARDO ÁLVAREZ  PONCE  DE LEÓN SIETE  COLINAS  NO. 1524 INDEPENDENCIA  PTE                                           REFRENDO

980 ARQ. FRANCISCO JAVIER BAUTISTA NAVARRO PLAZA EL PALOMAR ZONA‐J LOCAL 18 EL PALOMAR                                                   REFRENDO

N° REGISTRO NOMBRE APELLIDOS DOMICILIO COLONIA TRAMITE

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

N° REGISTRO NOMBRE APELLIDOS DOMICILIO COLONIA TRAMITE
TZOE
44 ING. ANGELBERTO GONZÁLEZ LOZANO PROLONGACION  ESCOBEDO 131‐INT 4 VALLE DE TLAJOMULCO                                          REFRENDO

1361 ARQ. MARIA DEL CARMEN ORTIZ GLEZ MITLA 389 MONUMENTAL                                                   REFRENDO

2203 ING. LEONARDO RAMIREZ   VILLEGAS SENDERO DE LOS  ARROZALES NO.1 SENDERO DE MONTEVERDE                                        REFRENDO

327 ING. JAVIER DE LA ASUNCIÓN AMEZCUA SANTANA COLON N° 106 INT. 27 HACIENDA DEL SUR                                             REFRENDO

1223 ING. SALVADOR TORRES HERNÁNDEZ AVENIDA JAZMINES N° 131 JARDINES DE LA CALERA                                        REFRENDO



2375 ARQ. FRANCISCO  JAVIER RIVERA  MIRELES CASUARINA   NO. 1746 PARAISOS  DEL COLLI                                          REFRENDO

1086 ING. ROBERTO IÑIGUEZ  MARTIN DEL CAMPO VISTA AL MEDIODIA  NO.1823 CERRO  DEL TESORO                                            REFRENDO

1260 ING. JORGE RODRÍGUEZ PÉREZ JUÁREZ N° 136 CENTRO                                                       REFRENDO

2343 ING. ROMUALDO SALGUERO PÉREZ INDEPENDENCIA   N° 9 INT. 9 CENTRO                                                       REFRENDO

1771 ING. JUAN JORGE GONZÁLEZ IBARRA CONSTITUCIÓN ORIENTE N°302 HIGUERA                                                      REFRENDO

1202 ARQ. SERGIO REYES MORÍN MORELOS N° 170 LOS GAVILANES                                                REFRENDO

1914 ING. RICARDO ROJO MORFIN CIRUEÑA  589 GAVILANES                                                    REFRENDO

1327 ARQ. JOSE LUIS VAZQUEZ VAZQUEZ AURORA BOREAL SUR 4091 ARBOLEDAS                                                    REFRENDO

1245 ING. EDUARDO GARCÍA LÓPEZ PORFIRIO DÍAZ N° 9 CENTRO                                                       REFRENDO

161 ARQ. FRANCISCO JAVIER RIVERA CAMPOS HIGUERA N° 69 CENTRO                                                       REFRENDO

1106 ARQ. OSCAR IRWIN RUBIO VALDEZ FRANCISCO VILLA N° 13 INT. 9 SAN AGUSTÍN                                                  REFRENDO

1357 ING. JUAN  MANUEL PINTOR GARCIA ANGULO NO. 474 ALCALDE  BARRANQUITAS                                        REFRENDO

2511 ARQ. ANGEL   ALEJANDRO FRANCO   NAVARRO HERCULES  NO.  2676 JARDINES  DEL BOSQUE                                         NUEVO

524 ING. FRANCISCO JAVIER REYNOSO VENEGAS PRIVADA SIERRA DE QUILA N° 1763 RINCONADA LA CALMA                                           REFRENDO

829 ING. JUAN MANUEL ORNELAS SANDOVAL RAMÓN SERRATOS N° 1880 SANTA CECILIA                                                REFRENDO

1790 ARQ. VERONICA URTIZ TORRES CIRCUITO DEL OLIVO NO. 105 ALTUS  BOSQUES                                               REFRENDO

860 ARQ. ISMAEL FLORES CERDA AVENIDA AMERICAS  N° 1619 PROVIDENCIA                                                  REFRENDO

2154 ING. BENJAMÍN AQUINO CASTRO CIELO N° 433 EL PARAISO                                                   REFRENDO

1438 ARQ. JORGE ARTURO SANDOVAL GÓMEZ HIGUERA   N° 67 A CENTRO                                                       REFRENDO

723 ING. JORGE MARIO NUÑEZ SOLANO PUERTO ENSENADA N, 42 MIRAMAR                                                      REFRENDO723 ING. JORGE MARIO NUÑEZ SOLANO PUERTO ENSENADA N, 42 MIRAMAR                                                      REFRENDO

1448 ING. SALVADOR RAMÍREZ MANZO CIRCUITO LOS ANDES N° 34, MANZANA B BOSQUES DE SANTA ANITA                                       REFRENDO

2272 ARQ. JAVIER ALTEMAR ARIAS MENAUT CARPA N° 2792 LOMA BONITA                                                  REFRENDO

431 ING. CARLOS ALFONSO GUTIÉRREZ BRAVO LIBERTAD MODERNA N° 1760 MODERNA                                                      REFRENDO

2021 ING. ANDRÉS ESCOBEDO MARTÍNEZ PRADO DE LAS  AZUCENAS  NO. 4464 PRADOS   TEPEYAC                                             REFRENDO

1439 ARQ. ADRIANA YADIRA REYES MARTÍNEZ HIGUERA 67‐A CENTRO                                                       REFRENDO

1351 ING. ANTONIO IBARRA DE LIRA HOSPITAL 25 BIS Z DEPTO‐4 EL RETIRO                                                    REFRENDO

503 ING. JOSÉ DE JESÚS RAMÍREZ  RUIZ SALVATIERRA N° 56 LORETO                                                       REFRENDO

2181 ING. GUILLERMO ALFÉREZ SUÁREZ CANDELARIO MEDRANO N° 396 EDUCADORES JALISCIENSE                                       REFRENDO

121 ING. MIGUEL ZARATE MARDUEÑO JUSTO SIERRA  N° 1797 INT. B LADRÓN DE  GUEVARA                                           REFRENDO

2331 ARQ. ALFONSO FARIAS IGLESIAS AVENIDA ALAMEDA PUNTO SUR N° 6206 INT. PUNTO SUR                                                    REFRENDO

2379 ARQ. MARIO ALBERTO DE LA ROSA AYALA JOSÉ MARÍA VIGIL N° 2598 ITALIA PROVIDENCIA                                           REFRENDO

800 ARQ. MIGUEL ÁNGEL VALENZUELA GASTELUM SALVADOR DE MADARIAGA N° 5189 JARDINES  UNIVERSIDAD                                        REFRENDO

227 ING. EFREN HINOJOSA MUÑOZ EMILIO CARRANZA N° 55 A CENTRO                                                       REFRENDO

957 ARQ. HECTOR GUILLERMO CASTRO GÓMEZ AVENIDA  LÓPEZ MATEOS N° 449 INT.102 LADRÓN DE  GUEVARA                                           REFRENDO

1980 ARQ. JOSE  ANTONIO VARELA  VILLALVAZO TEODOMIRO  CHOWELL NO. 634 LOMAS  DEL PARAÍSO                                           REFRENDO

1410 ARQ. JESUS ALBERTO ARCE ZAVALA LA MERCED CHAPALITA                                                    REFRENDO

2267 ING. JOSÉ GUILLERMO FLORES NOVOA COMETA   N° 2915 INT. 1 JARDINES  DEL BOSQUE                                         REFRENDO

351 ARQ. PEDRO ROBERTO GÓMEZ GUTIÉRREZ FRANCISCO LABASTIDA N°. 594 JARDINES ALCALDE                                             REFRENDO

1627 ING. MOISÉS GONZÁLEZ VALENCIA VEREDA DEL RETINTO N° 10 SAN MARTÍN DEL TAJO REFRENDO1627 ING. MOISÉS GONZÁLEZ VALENCIA VEREDA DEL RETINTO N  10 SAN MARTÍN DEL TAJO                                          REFRENDO

2335 ARQ. ROBERTO SOTO  ZEPEDA AV. VALLE DE  MEXICO  NO. 2594 JARDINES  DEL  VALLE                                         REFRENDO

1317 ARQ. JEHUS AARÓN DÍAZ DOMÍNGUEZ HIGUERA N° 70 LOCAL  15 CENTRO                                                       REFRENDO

2422 ARQ. JOAQUÍN ALEJANDRO MEDINA HERNÁNDEZ LAS FLORES N° 79 SANTA  MARÍA DE TEQUEPEXPAN                                  REFRENDO

2118 ARQ. J. DE JESÚS GUZMÁN  GONZÁLEZ JUSTICIA N° 32 VISTAS  DE  SAN  ISIDRO                                      REFRENDO

76 ING. J. JESÚS LAZO GARCÍA NIÑOS HEROES N° 9‐A STA CRUZ DE LAS FLORES                                       REFRENDO

922 ING. HÉCTOR GREGORIO RUIZ FERNÁNDEZ PASEO DE LOS VIRREYES N° 951INT. A ‐ 6 RESIDENCIAL VIRREYES                                         REFRENDO

1944 ING. SERGIO EDUARDO HORNER VALENCIA VISTAS DEL VALLE N. 1350INT. 11 LAS TERRAZAS                                                 REFRENDO

810 ARQ. MIGUEL ANGEL SANCHEZ ACERO MEZQUITAN 876 CENTRO                                                       REFRENDO

2025 ARQ. FABIOLA ESPERANZA GONZÁLEZ FLORES AVENIDA HIDALGO N° 773 ‐ A LINDA VISTA                                                  REFRENDO

933 ARQ. RAÚL VARGAS RODRÍGUEZ AVENIDA TERRANOVA   N° 702 INT. 101 PRADOS  PROVIDENCIA                                          REFRENDO

2513 ARQ. MARIA GUADALUPE RAMIREZ AGUILA HACIENDA CIENEGA DE MATA NO. 2473 TETLAN  RIO  VERDE                                           NUEVO

516 ING. GERARDO GONZÁLEZ VÁZQUEZ VALLE DE LOS CROTOS N° 1757 JARDINES DEL VALLE                                           REFRENDO

1101 ING. JOSÉ DE JESÚS DE LOZA DE LA TORRE IGNACIO JÁUREGUI N° 1310 INT. 101 PASEOS DEL SOL                                               REFRENDO

673 ARQ. CÉSAR ARMANDO GONZÁLEZ LIZARDI CHICHEN ITZA 4931 MIRADOR DEL SOL                                              REFRENDO

2193 ING. ERASMO RAMÍREZ MOLINA PRIVADA SERGIO LOMELÍ N° 2 SANTA ANITA                                                  REFRENDO

1393 ARQ. VÍCTOR DAVID GUTIÉRREZ GAMIÑO SANTA ANGELINA  N° 415 LA PROVIDENCIA                                               REFRENDO

1751 ING. RICARDO HARO BUGARIN RAMOS MILLA N° 917 INT. 9 VILLASEÑOR                                                   REFRENDO

1006 ING. JUAN FRANCISCO JIMÉNEZ GONZÁLEZ ENTRERIOS   N° 3085 INT.1 PROVIDENCIA 5TA. SECCIÓN A                                   REFRENDO

1453 ARQ. MIGUEL ANGEL SANCHEZ FLORES CICLADES 2265 JARDINES DE SAN JOSE                                         REFRENDO

2372 ARQ JOSÉ ALEJANDRO REYES CAMACHO REPORTEROS N° 781 JARDINES DE LA PAZ REFRENDO2372 ARQ. JOSÉ ALEJANDRO REYES CAMACHO REPORTEROS N° 781 JARDINES DE LA PAZ                                           REFRENDO

1994 ARQ. RAMON ALEJANDRO GONZALEZ VAZQUEZ PIRUL 195 NTE ACTA 1789 LOMAS DEL CAMICHIN                                           REFRENDO

1126 ARQ. MARÍA DEL CARMEN OCHOA MARTÍNEZ JOSÉ  PALOMAR  N° 8 INDEPENDENCIA                                                REFRENDO

1449 ING. ALEJANDRA IRAÍZ ROBLES SÁNCHEZ JARDINES  DE  VERSALLES N° 1333 VALLE  IMPERIAL                                              REFRENDO

2214 ING. JORGE MEJÍA GÓMEZ RINCONADA CAMICHIN N° 2215 INT. TABACH PASEOS DEL CAMICHÍN                                          REFRENDO

640 ARQ. EDGAR GONZALEZ RAMIREZ AVENIDA DE LOS MAESTROS 252 ALCALDE BARANQUITAS                                          REFRENDO

907 ING. ERNESTO DIAZ SANTANA DUEÑAS BERILO 2595 RINCONADA DE LA VICTORIA                                     REFRENDO

228 ARQ. MARCO ANTONIO FRANCO DÁVILA LAURELES N° 321 INT.6 SAN AGUSTÍN                                                  REFRENDO

508 ING. GABRIEL EUGENIO JÁUREGUI RUIZ VALLE DE LOS ZENZONTLES N° 2617 JARDINES DEL VALLE                                           REFRENDO

186 ING. JOSÉ ADOLFO CASILLAS GONZÁLEZ ANGULO N°. 2721 INT. C CIRCUNVALACIÓN VALLARTA                                      REFRENDO

1682 ARQ. LUIS EDUARDO GONZÁLEZ MÉNDEZ SENDERO DE LOS NOGALES N° 129 SENDEROS DE MONTE VERDE                                      REFRENDO

1339 ARQ. RICARDO ÁLVAREZ  PONCE  DE LEÓN SIETE  COLINAS  NO. 1524 INDEPENDENCIA  PTE                                           REFRENDO

36 ARQ. FRANCISCO JAVIER BAUTISTA NAVARRO PLAZA EL PALOMAR ZONA‐J LOCAL 18 EL PALOMAR                                                   REFRENDO


